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Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie
zatrzymało zegary i czas przestał biec &#8230;
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Tak stało się, za sprawą VIII Konkursu Recytatorskiego Gimnazjalistów, który tym
razem odbył się 9 kwietnia 2008 r. tradycyjnie już w Gimnazjum nr 1.
Tegoroczne spotkanie odbyło się pod hasłem KOCHAM CIĘ ŻYCIE, które tym bardziej
zachęciło do uczestnictwa w tym niepowtarzalnym spotkaniu.
Bez pośpiechu oraz ram czasowych zebrani uczniowie i nauczyciele mogli oddać się
urokom poezji. Jury, w którym zasiadły p. Hanna Zarębska, p. Beata Radzewicz,
p. Wioleta Chocholska, p. Beata Wójciak i p. Natasza Dmuchowska miało okazję
wysłuchać jedenastu ciekawych interpretacji różnych utworów poetyckich, które
zaprezentowali uczniowie z Gimnazjum Katolickiego, Gimnazjum nr 2 i Gimnazjum nr
1. Poza szanownym jury w spotkaniu uczestniczyły: p. wicedyrektor Gimnazjum nr 1
- Romana Olszewska, jak zawsze znakomita publiczność i niezastąpiona założycielka
i organizatorka konkursu,
a przede wszystkim miłośniczka poezji – p. Ewa Rutkowska.

Jury po zgodnej naradzie przyznało 3 nagrody, 3 wyróżnienia oraz 1 nagrodę
specjalną
(za najciekawszą interpretację poezji Zbigniewa Herberta).

I NAGRODA – PAULINA DZIERŻANOWSKA Gimnazjum nr 1



II NAGRODA – DAGMARA SZCZECIŃSKA Gimnazjum Katolickie
III NAGRODA – EWELINA PAWŁOWSKA Gimnazjum nr 1

NAGRODA SPECJALNA - PATRYCJA ROGOŻEŃSKA Gimnazjum nr 1

WYRÓŻNIENIA:
PAULINA FLORCZAK Gimnazjum nr 1
JULIA KASK Gimnazjum nr 2
EWELINA SYKUT Gimnazjum nr 1

Wszyscy, którzy kochają poezję mieli, po raz kolejny, znakomitą szansę spędzić
niezapomniane chwile, nawiązać interesujące znajomości i uczestniczyć
w niewytłumaczalnym procesie zatrzymania biegu czasu. Tego potrafi dokonać tylko
poezja…

Zegary ponownie ruszyły około osiemnastej, wówczas po pamiątkowych zdjęciach,
ostatnich poradach ekspertów - VIII Konkurs Recytatorski Gimnazjalistów przeszedł
do historii. Głodni dalszych wrażeń uczestnicy rozeszli się ze smutkiem, wiedząc, że
następne takie spotkanie dopiero za rok.
Już dziś zapraszamy, ilość miejsc nie jest ograniczona.
Organizatorki:
Ewa Rutkowska
Natasza Dmuchowska
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